
2 0 0 8   Prezzi al giorno    Preise pro Tag    Prices per day
Alle ore 12:00 scatta la tariffa del giorno successivo - Um 12:00 Uhr tritt der tarif des Naechsten Tages in Kraft - The fee of the next day will be applied from 12:00 A.M. on

I prezzi sono comprensivi di IVA e tasse - MwSt inbegriffen - Taxes included 

Piazzola A  -  Stellplatz A  -  Pitch A
Piazzola B - Stellplatz B - Pitch B

C A M P I N G
11,00€                 

9 50€

19/04 -09/05

07/09 - 30/09

05/07 - 23/0810/05 - 04/07

24/08 - 06/09
13,00€               
12 00€11 00€

12,00€              
Piazzola B  -  Stellplatz B  -  Pitch B
f Baby 0/2 anni  
e Bambino  -  Kinder  - Children  3/6
d Bambino  -  Kinder  - Children  7/10
b Adulti  -  Erwachsene  -  Adults
p Auto in piazzola  -  Auto in Stellplatz  -  Car in pitch
R Barche  -  Boote  -  Boats  
Bagno privato  -  Privat Badezimmer  -  Private bathroom
El tt i ità (1 ll i ) St El t i it (1 ti )

10,00€                 

9,50€                  
Gratis - Free

2,70€                   
3,50€                   
6,00€                   

11,00€              

7,00€                
3,00€                

5,50€                
12,00€               

3,50€                

G ti F

Gratis - Free
3,50€                  

5,30€                 
8,00€                 

4,50€                

4,50€                

12,00€              
Gratis - Free

4,20€                 
Gratis - Free

3,20€                

11,00€              

G ti F G ti FElettricità  (1 allaccio) -  Strom  -  Eletricity (1 connection)
Docce calde  -  Warm Dusche  - Hot shower
Visitatori giornalieri  -  Tagesbesucher  -  Daily guest
Biancheria letto persona/cambio  -  Bed linen person/change  - 
Biancheria bagno persona/cambio  -  Bathroom linen person/change  -
AFFITTO UNITA' ABITATIVE   -   VERMIETUNGEN   -   TO RENT

19/04-09/05 10/05-04/07

6,00€                 
5,00€                   

7,00€                 

5,00€                 

Gratis - Free

07/09-30/09 24/08-06/09
05/07-23/08

0,50€                 
Gratis  - Free

0,50€                   

6,00€                   6,00€                
7,00€                   

Gratis - Free
0,50€                
7,00€                

5,00€                

APPARTAMENTO TIPO A 
piano terra  4+1 Å

APPARTAMENTO TIPO A
primo piano 4+1 Å 80,00€     100,00€    140,00€   

80,00€     100,00€    140,00€   

07/09-30/09 24/08-06/09

APPARTAMENTO TIPO B 
primo piano 2 Å

CHALET DELUXE  5 pax
5/8 Å 7 5+3 pax

90,00€     110,00€    140,00€   

45,00€     55,00€      65,00€     

140,00€     160,00€    190,00€   

BUNGALOW STANDARD 
2+2 Å   7

BUNGALOW PLUS 
2+2 Å   7

60,00€     

50,00€     75,00€      90,00€     

80,00€      100,00€   

MOBILE HOME MINI 
2+2 Å

4 Å €

40,00€      50,00€     

MOBILE HOME STANDARD
45,00

30,00€     

60,00€      70,00€     

MOBILE HOME DELUXE 
5 Å 7

Pulizia obbilgatoria di fine soggiorno: € 20,00 - Obligatory cleaning on departure: €20,00 - Fur die endreinngung fallig € 20,00
Ulteriori periodo di alta stagione : PONTI DEL 25 APRILE E 1 MAGGIO - Further period of high season: 25TH APRIL AND 1ST MAY
I prezzi delle unità abitative comprendono un consumo elettrico di 7 Kw/giorno, ulteriori consumi saranno conteggiati come extra al prezzo di €/Kw 0,20

70,00€     90,00€      120,00€   

I prezzi delle unità abitative comprendono un consumo elettrico di 7 Kw/giorno, ulteriori consumi saranno conteggiati come extra al prezzo di €/Kw 0,20
Camping prices includes a daily electricity use of 7 Kw, extra electricity use costs €/Kw 0,20




